[Ç ó IAI
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO NÚMERO~O 1 6 3/2 Q 1 9

AUTOR: Vereador Paulo Landim

DESPACHO: íi ~ lllllllllllllllfflfllliiliÍIIllt~l
DEFERIDA. PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Seção de Protocolo

Araraquara, ___ 1_0_JA_N_. 2_0_19_ 10/01/2019 14:3625 Guichê: 003 446/2019 Processo: 000.003/2019
Nome: C.M.A. ·IND. N° 163/2019
IJistribuição: Chefia de Gabinete
Assunto: SOUCI I AÇÃO

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, a necessidade
de entrar em entendimentos com o setor competente, no sentido de que seja
realizada a extensão da linha do transporte coletivo Hortências/Aguas do
Paiol, para atender os munícipes do Residencial São Bento, o qual teve as
casas entregues no final do mês de Dezembro de 2018.

Atenciosamente,

~

.::::
U1
-·J
.S.
•..O
' 13:•

\. .......
' t .... ~
tS.J ......
•.O

·~· 1$1
~

"" '·L•
t .. :,
-o
~
-t

~
~ i
~
<=?

~
~
i
~

OI- 09.01 EXTENSÃO DA LINHA HORTÊNCIAS-AGUAS DO PAIOL